

## NTNUI Topptur og Frikjøring

### Styresnakk: Dette holder styret på med om dagen

Av Norunn Brøste Kjersem, Nestleder

#### *Fra styret til medlemmene*

Heisann dere!

“Hva er det styret driver med egentlig?” er det mange som har spurt, så her er et lite “medlemsbrev” som oppsummerer noe av det vi styrer med om dagen. Sånn generelt kan vi si at når det er “sesong” så organiserer og forbereder vi arrangementer, søker om penger, finner lokaler, står på ski (<3), og prøver å gi et tilbud til den stadig voksende medlemsmassen i gruppen. Under er et utvalgt av ting du kanskje ikke visste at styret drev med i vår!

#### *Topptur og frikjøringshistorie blir å finne i Lurken fra høsten av*

Har du noen gang lurt på hvilke tradisjoner som har vært i TF (den gang Telemark-Alpint) fra starten av? To av våre komiteemedlemmer, Tørris og Marie, har sammen med Hallvard i styret begynt å grave etter TF's historie. Tradisjoner, turer, sprell og kultur er noe av det vi prøver å grave etter, og hele historien kan du lese i medlemsbladet “Lurken” til høsten.

#### *HSK1-møte*

NTNUI, som er Norges største idrettslag (!), krever en god organisering for å holde ting i orden. For oss betyr det blant annet at vi er en del av en større intern gruppe, med de andre gruppene i NTNUI som driver med lignende aktiviteter som oss. I HSK1, eller Fri Flyt, som gruppa også heter, finner du styremedlemmer fra gruppene Ski og Fjellsport, Surf, Kiting, Snowboard og Freeski, Skate, Tindegruppa og Enduro. Vi i Fri Flyt-gruppen har mye av den samme medlemsmassen, og ettersom gruppene driver med mye likt, står vi ovenfor mange av de samme problemstillingene.

Akkurat nå jobbes det med se på en løsning om hvorvidt det er mulig å få på plass en felles utstyrsbod, slik at du for eksempel kan smøre ski, eller fikse sykkel på samme sted som alle andre, med nødvendig utstyr tilgjengelig. Problemet her ligger i at NTNUI har dårlig plass til et slikt lager, men vi håper å få på plass noe ilt høsten 2022.

Vi håper også på å få arrangert en FRI FLYT FEST. En fest for alle medlemmene i Fri Flyt gruppene, hvor man kan komme med gjengen sin å møte andre friluftsglade mennesker på tvers av NTNUI-grupper.

#### *Turåret 2022*

Endelig fikk vi dratt på tur igjen! Styret er veldig fornøyd med turåret 2022! Det har vært 2 år hvor det ikke har blitt arrangert en eneste helgetur på grunn av covid:(, og siden den gang har det vært stor utskiftning i turkomiteen. Det har gjort at mye av kunnskapen om “hvordan arrangere tur” har forsvunnet fra gruppa, og de få gamle traverne har hatt et større oppdrag i å lære opp de nye. Likevel har turkomiteen arrangert rekordmange (!) turer vinteren og våren 2022.

Vi opplever en enorm pågang på turene. De fleste blir solgt ut på 1-2 minutter, og det er vanskelig å få plass. Styret, sammen med turkomiteen, jobber nå med å se på flere løsninger for neste år, slik at også flere kommer seg på tur:-)



### *Ønsker for turåret 2022/23*

Styret ønsker seg og vil jobbe for:

I høstsemesteret:

- Flere lavterskelarrangementer på høsten, slik at man kan bli litt bedre kjent før skisesongen kommer. Her nevnes:
  - Bålturer
  - Grilling i Høyskoleparken
  - Buldring
  - Sykling
  - Ølympiade
  - Skipreppekveld
  - Filmvisninger

I vintersemesteret:

- Turturtur (og mere tur)!
- Når det ikke arrangeres tur er det fremdeles mange som ikke fikk plass som vil henge, så sosialaktiviteter for byggingen kan også organiseres.

### *Tilbakemeldinger fra medlemmene- Hvordan vil du at TF skal være i 2022/23?*

Vi i styret har en tanke om hvordan vi synes det har vært å være Topptur og Frikjøringsmedlem i 2022. MEN! Det er deres om er medlemmene, og vi 10 i styret vet ikke alltid best. Derfor kommer det en spørreundersøkelse mandag 2. Mai, som vi håper dere vil svare på! Dette gir oss et grunnlag for neste års drift, og gir oss i styret en pekepinn på hvor vi bør ha fokuset neste år.

Derfor! TA SPØRREUNDERSØKELSEN<3

Ellers vil vi i styret veldig gjerne benytte anledningen for å takke for en magisk skivinter (selv om det ser ut til at vinteren vil bli litt til i Trondheim). Også ønsker vi dere riktig god eksamensperiode og masse lykke til!

Med vennlig hilsen fra styret<3